[image: image2.jpg]

Số:   07/ TB- HĐQT-DAB

     Tp.HCM, Ngày 14 tháng 03 năm 2010

THÔNG BÁO

V/v: Thời gian chốt danh sách để chi trả cổ tức và tỷ lệ cổ tức bổ sung  năm 2010
· Căn cứ kết quả hoạt động kinh doanh của Ngân hàng đến ngày 31/12/2010
· Căn cứ Nghị quyết Đại Hội Đồng Cổ Đông lần thứ 19 ngày 12/03/2011
Hội đồng quản trị Ngân hàng Đông Á xin thông báo đến Quý cổ đông như sau:

1. Thời gian chốt danh sách cổ đông để chi trả cổ tức: 17 giờ ngày 14/03/2011
2. Tỷ lệ cổ tức năm 2010 :
· Cổ phiếu phát hành từ ngày 31/12/2009 trở về trước: tỷ lệ chi trả 14% /năm đã lãnh 12% ( còn lãnh 2% .
· Cổ phiếu phát hành đợt 29/12/2010: tỷ lệ chi trả 0,5%/năm  ( còn lãnh 0,5% .
· Thời gian chi cổ tức:
· Cổ đông nhận cổ tức qua thẻ Đa năng Ngân hàng Đông Á: từ ngày 17/03/2011.
· Cổ đông nhận cổ tức chuyển khoản qua Ngân hàng khác hay qua các Chi  nhánh Ngân hàng Đông Á : từ ngày 21/03/2011
· Cổ đông nhận cổ tức bằng tiền mặt tại khu vực TP.HCM: từ ngày 21/03/2011. Quý cổ đông vui lòng liên hệ Công ty Chứng khoán Ngân hàng Đông Á - ĐT:(08) 3.8218.666 - 115 hoặc 116 để nhận cổ tức.
· Coå ñoâng nhaän coå töùc baèng tieàn maët taïi khu vöïc Haø Noäi: töø ngaøy 21/03/2011.  Quyù coå ñoâng taïi ñòa baøn Haø Noäi nhaän coå töùc xin vui loøng lieân heä Coâng ty Chöùng khoaùn Ngaân haøng Ñoâng AÙ - Chi nhaùnh Haø Noäi - 57 Quang Trung, Hai Baø Tröng, Haø Noäi - ÑT: (04) - 3 944 5175 (116 hoaëc 110) .
· Khi đến nhận cổ tức đề nghị quý cổ đông vui lòng mang theo: giấy CMND và giấy giới thiêu của cơ quan do người đại diện hợp pháp pháp luật của cơ quan ký, (nếu ký thay phải đính kèm giấy  ủy quyền). Trường hợp nhận thay phải có giấy ủy quyền hợp lệ theo mẫu của Công ty Chứng khoán Ngân Hàng Đông Á (có chứng thực của chính quyền địa phương) .
Trân trọng thông báo.

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

      PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

                  VŨ THỊ VANG

Nơi nhận:

· Cổ đông NH Đông Á (đăng tải trên trang web: www.dongabank.com.vn )

· Công ty chứng khoán NH Đông Á (để niêm yết tại quầy giao dịch)

· Lưu Vp.HĐQT
[image: image1.png]

COÄNG HOAØ XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

Ñoäc Laäp – Töï  Do – Haïnh Phuùc

---oOo---